
Číslo zboží v obchodě
EB10753070

25.04.2024/19:24

https://www.eibabo.cz/siemens/polovodicovy-stykac-ac51-50a-40-st-rele-v-pevne-fazi-50a-3-polovy-3rf
2450-1ab45-eb10753070

Polovodičový stykač AC51 50A 40 st - Relé v pevné fázi
50A 3-pólový 3RF2450-1AB45

Siemens
3RF2450-1AB45
4011209647220 EAN/GTIN

5625,50 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Polovodičový stykač AC51 50A 40 stupňů 3RF2450-1AB45 Jmenovité řídicí napájecí napětí Us při DC 4 ... 30V, typ napětí pro ovládání DC, jmenovitý pracovní proud Ie při
AC-1, 400 V 50A, vhodné pro sériovou instalaci, počet pomocných kontaktů jako normálně otevřené kontakty 0, počet pomocných kontaktů jako normálně sepnuté kontakty 0,
typ připojení hlavního obvodu šroubové připojení, počet normálně sepnutých kontaktů jako hlavní kontakty 0, počet normálně otevřených kontaktů jako hlavní kontakty 2,
polovodičový stykač 3-fázový 3RF2 AC 51 / 50 A / 40 °C 48-600 V / DC 4-30 V 2-fázově řízené šroubové spojení blokovací napětí 1200 V Polovodičový stykač SIRIUS 3RF24
pro spínání ohmických/indukčních zátěží, nap. B. z radiátorů nebo ventilů ve stáčírně. Přístroje se spínají bez opotřebení a tiše a jsou proto ideální pro prostory citlivé na hluk
(kanceláře, nemocnice). Jsou extrémně spolehlivé i při vysokých spínacích frekvencích. Protože je chladič již integrován, lze je použít přímo v rozvaděči. Kompaktní design
šetří místo na liště. Polovodičové stykače lze také rozšířit pro různé aplikace pomocí standardizovaných funkčních modulů 3RF29 pouhým kliknutím na ně. Zařízení jsou
celosvětově schválena (např. IEC a UL/CSA). Polovodičové stykače jsou k dispozici jako 1-fázová nebo 3-fázová zařízení. Jsou k dispozici pro různé výkony a jmenovitá
provozní napětí. Jsou navrženy pro střídavý nebo stejnosměrný provoz a jsou k dispozici se šroubovými pružinovými nebo kruhovými kabelovými připojeními. Kromě funkčních
modulů 3RF29 jsou jako příslušenství k dispozici také ovládací zástrčky a kryty svorek. Jednoduchý, efektivní, vždy aktuální - modulární systém SIRIUS.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/siemens/polovodicovy-stykac-ac51-50a-40-st-rele-v-pevne-fazi-50a-3-polovy-3rf2450-1ab45-eb10753070
https://www.eibabo.cz/siemens/polovodicovy-stykac-ac51-50a-40-st-rele-v-pevne-fazi-50a-3-polovy-3rf2450-1ab45-eb10753070
https://www.eibmarkt.de

